25
4

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЕСОВОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.07. 2013 года

	№
	53/188-2

	п. Кесова Гора

О регистрации кандидатов в депутаты  представительных органов местного самоуправления
В соответствии с положениями статей 36,103 Избирательного кодекса Тверской области, на основании постановлений избирательной комиссии Тверской области от 24.-3.2008г. №01-13/412 и от 04.04.2008г. №01-13/424«О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий, муниципальных образований входящих в состав территории  муниципального образования Тверской области «Кесовогорский район, на территориальную избирательную комиссию Кесовогорского района», рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию кандидатами в депутаты представительных органов местного самоуправления, территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:
1. Зарегистрировать в качестве кандидата в депутаты Совета депутатов Стрелихинского сельского поселения по Стрелихинскому семимандатному   избирательному округу:

1.1. Дорофеева Михаила Петровича, 1969 года рождения,       проживающего: Тверская область, Кесовогорский район, д. Ново-Введенское, временно не работает, независимый кандидат, основание регистрации – заявительный порядок, время регистрации – 12 часов 20 минут.
1.2. Калинину Любовь Николаевну, 1969 года рождения, проживающую: Тверская область, Кесовогорский район, д. Борисовское, учитель МОУ «Стрелихинская СОШ», независимый кандидат, основание регистрации – заявительный порядок, время регистрации – 12 часов 30 минут;

1.3. Черенкову Светлану Евгеньевну, 1967 года рождения, проживающую: Тверская область, Кесовогорский район, д. Коськово, учитель МОУ «Стрелихинская СОШ», независимый кандидат, основание регистрации – заявительный порядок, время регистрации 12 часов 35 минут.

    2. Зарегистрировать в качестве кандидатов в депутаты Совета депутатов  Елисеевского сельского поселения по Елисеевскому семимандатному избирательному округу:

         2.1. Камедину Нину Ивановну, 1954 года рождения, проживающего: Тверская область, Кесовогорский район, д. Страхиново, пенсионер, независимый кандидат, основание регистрации – заявительный порядок, время регистрации – 12 часов 45 минут;
3. Зарегистрировать в качестве кандидатов в депутаты Совета депутатов  Лисковского сельского поселения по Лисковскому семимандатному избирательному округу:

3.1. Барыкина Сергея Вячеславовича, 1977 года рождения, проживающего: Тверская область, Кесовогорский район, с. Байково, индивидуальный предприниматель, независимый кандидат, основание регистрации – заявительный порядок, время регистрации – 12 часов 55 минут;

3.2. Гусева Александра Владимировича, 1955 года рождения, проживающего: Тверская область, Кесовогорский район, д. Лисково, индивидуальный предприниматель, независимый кандидат, основание регистрации – заявительный порядок, время регистрации – 13 часов 05 минут;
3.3. Гусева Артема Александровича, 1980 года рождения, проживающего: Тверская область, Кесовогорский район, д. Лисково, генеральный директор ООО «Дуэт», независимый кандидат, основание регистрации – заявительный порядок, время регистрации – 13 часов 08 минут;

3.4. Гусева Дмитрия Александровича, 1985 года рождения, проживающего: Тверская область, Кесовогорский район, д. Лисково, заместитель генерального директора ООО «Дуэт», независимый кандидат, основание регистрации – заявительный порядок, время регистрации – 13 часов 15 минут;
3.5 Замяткина Евгения Михайловича, 1977 года рождения, проживающего: Тверская область, Кесовогорский район, д. Лисково, индивидуальный предприниматель, независимый кандидат, основание регистрации – заявительный порядок, время регистрации – 13 часов 20 минут;

3.6. Соловьева Анатолия Николаевича, 1957 года рождения, проживающего: Тверская область, Кесовогорский район, д. Лисково, генеральный директор ООО «Белка», независимый кандидат, основание регистрации – заявительный порядок, время регистрации – 13 часов 25 минут;

4. Зарегистрировать в качестве кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения – поселок Кесова Гора по четырехмандатному    избирательному округу №1:

4.1. Соколова Михаила Алексеевича, 1980 года рождения, проживающего: Тверская область, п. Кесова Гора, индивидуальный предприниматель, независимый кандидат, основание регистрации – заявительный порядок, время регистрации – 13 часов 35 минут;

5. Зарегистрировать в качестве кандидата в депутаты Совета депутатов Никольского сельского поселения  по Никольскому семимандатному    избирательному округу :

5.1. Лебедева Дениса Александровича, 1985 года рождения, проживающего: Тверская область, Кесовогорский район, д. Кошелево, главный инженер СПК «Никольское», независимый кандидат, основание регистрации – заявительный порядок, время регистрации – 13 часов 40 минут;
          3. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения  соответствующего образца

           4. Направить настоящее постановление в газету «Сельский труженик» для опубликования.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	В.Г. Тарасов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	Н.В. Никулина